

Omar DIOP

Panettiere

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: oumar.diop@hotmail.com
Indirizzo: via Colombo
Telefono: 3287649685
Data di nascita: 15 Mar, 1977
Nazionalità: italiana



DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

San Rocco al Porto
2000 - Attuale

Panettiere
Spazio Conad

GARIGA
1999 - 1999

Meccanico
CMP
ADDETTO alla saldatura per 6 mesi

PIACENZA VIA COLOMBO 25
2004 - 2011

AMMINISTRATIVO UNICO
COOP SENE SERVIZI

ISTRUZIONE

1997 - Attuale

Maturità
università COUD CHEIKH ANTA DIOP

1998 - Attuale

Economia e Commercio
Università Nancy 2

2003

Formazione alla creazione di Impresa
ENAIP

LINGUE

WOLOF
Madrelingua

FRANCESE
Madrelingua

RUSSO
Livello base

ITALIANO
Livello avanzato

COMPETENZE

corso di formazione in panetteria nel 1999

Omar DIOP

Panettiere

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: oumar.diop@hotmail.com

Indirizzo: via Colombo

Telefono: 3287649685

Data di nascita: 15 Mar, 1977

Nazionalità: italiana



DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

San Rocco al Porto
2000 - Attuale

Panettiere
Spazio Conad

GARIGA
1999 - 1999

Meccanico
CMP

ADDETTO alla saldatura per 6 mesi

PIACENZA VIA COLOMBO 25
2004 - 2011

AMMINISTRATIVO UNICO
COOP SENE SERVIZI

Fiema

ISTRUZIONE

1997 - Attuale

Maturità
università COUD CHEIKH ANTA DIOP

1998 - Attuale

Economia e Commercio
Università Nancy 2

2003

Formazione alla creazione di Impresa
ENAIIP

LINGUE

WOLOF
Madrelingua

FRANCESE
Madrelingua

RUSSO
Livello base

ITALIANO
Livello avanzato

COMPETENZE

corso di formazione in panetteria nel 1999

Omar DIOP

Panettiere

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: oumar.diop@hotmail.com

Indirizzo: via Colombo

Telefono: 3287649685

Data di nascita: 15 Mar, 1977

Nazionalità: italiana



DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

San Rocco al Porto
2000 - Attuale

Panettiere
Spazio Conad

GARIGA
1999 - 1999

Meccanico
CMP

ADDETTO alla saldatura per 6 mesi

PIACENZA VIA COLOMBO
25
2004 - 2011

AMMINISTRATIVO UNICO
COOP SENE SERVIZI

Fiema

ISTRUZIONE

1997 - Attuale

Maturità
università COUD CHEIKH ANTA DIOP

1998 - Attuale

Economia e Commercio
Università Nancy 2

2003

Formazione alla creazione di impresa
ENAIP

LINGUE

WOLOF
Madrelingua

FRANCESE
Madrelingua

RUSSO
Livello base

ITALIANO
Livello avanzato

COMPETENZE

corso di formazione in panetteria nel 1999